	Ассоциация Саморегулируемая организация арбитражных управляющих "Эгида"  

Отчетный период: сентябрь 2021 г.

Сведения о поступивших жалобах на действия арбитражных управляющих и об итогах их рассмотрения

	№ п/п
	Рекви-зиты жало-бы (номер и дата жало-бы)
	Дата поступ-ления жало-бы
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	Краткое содержа-ние жалобы
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	Проце-дура банк-ротс-тва
	Решение Комиссии по надзору за деятельностью арбитражных управляющих по результатам рассмотрения жалобы
	Решение Дисциплинарного комитета по результатам рассмотрения Акта проверки
	Реквизиты ответа заявителю
	Сведения о пересмот-ре решения Комиссии по надзору за деятель-ностью арбитражных управляющих/Дисцип-линарного комите-та/Коллегиального органа СРО АУ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Дата реше-ния
	Принятое решение
	Дата реше-ния
	Принятое решение
	Номер ответа
	Дата ответа
	Дата на-правле-ния за-явителю
	Основа-ние пере-смотра
	Решение по итогам пере-смотра

	1
	№ 7р-2021 от 09.08.2021 г.
	15.09.2021
	обращение Прокуратуры Новосибирской области (Белик А.А.)
	Леляев Е.А.
	ООО "Конус"
	А45-28567/2019
	нарушение требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ
	Новосибирская область
	Конкурсное производство
	15.10.2021
	об отсутствии в действиях конкурсного управляющего ООО «Конус» Леляева Евгения Александровича нарушений требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», нормативно-правовых актов РФ, регулирующих правоотношения в сфере несостоятельности (банкротства), Устава Ассоциации, Стандартов и правил профессиональной деятельности членов Ассоциации СРО «Эгида», иных внутренних нормативных документов Ассоциации.
	 -
	 -
	 2506
	 15.10.2021
	 15.10.2021
	 
	 

	2
	№ 116-02-03-2021/266-21-20330041 от 10.09.2021 г. 

 
	28.09.2021

 
	Прокуратуры Ленинского района г. Кирова

 
	Цапанов С.С.

 
	ООО "В2"

 
	А28-4457/2019

 
	нарушение требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» №127-ФЗ, ТК РФ

 
	Кировская область

 
	конкурсное производство

 
	15.10.2021

 
	о наличии в действиях конкурсного управляющего ООО «В 2» Цапанова Станислава Сергеевича нарушений требований ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», нормативно-правовых актов РФ, регулирующих правоотношения в сфере несостоятельности (банкротства), Устава Ассоциации, Стандартов и правил профессиональной деятельности членов Ассоциации СРО «Эгида», иных внутренних нормативных документов Ассоциации.

 
	08.11.2021
	В соответствии с пп. «б» п.1.1. Положения о мерах дисциплинарного воздействия вынести предписание, обязывающее Цапанова С.С. устранить выявленные нарушения; подтверждение устранения представить в Ассоциацию СРО «Эгида» не позднее 26.11.2021 г. Выписку из протокола направить в адрес Прокуратуры Ленинского района г. Кирова, Цапанову С.С.
	4690
	10.11.2021
	10.11.2021
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14.01.2022
	В соответствии с п. 3.9 Положения «О Дисциплинарном комитете Ассоциации СРО «Эгида» рекомендовать Комиссии по отбору и назначению членов Ассоциации СРО «Эгида» не рассматривать кандидатуру Цапанова С.С. при отборе кандидатур в целях дальнейшего представления арбитражному суду, заявителю и должнику для утверждения в деле о банкротстве. Выписку из протокола направить в адрес Цапанова С.С.
	-
	-
	 -


	 
	 


